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この価格には消費税は含まれておりません。仕様区分　¡標準品　™準標準品　£受注品377

パール

分岐回路
＋予備回

12
16
20
24

■ IHヒー
■主幹4
　（ただ
■単3連

パール

分岐回路
＋予備回

12
16
20
24

パール

分岐回路
＋予備回

12
16
20
24

パール

分岐回路
＋予備回

12
16
20
24

¡

パールミニフラット　Mタイプ（扉付）　リミッタースペース付 

分岐回路数 
＋予備回路数 主幹 

分岐回路 

2P1E 2P2E
IHヒーター 
2P2E　30A

仕様 
区分 型式 

露出形 

メーカー希望 
小売価格（円） 

埋込形 

メーカー希望 
小売価格（円） 

50A 1

MLG3512I

MLG3516I

MLG3520I

MLG3524I

7

11

13

17

12+0
16+0
20+0
24+0

4

4

6

6

33,700

41,100

46,000

53,200

40,300

47,700

53,200

61,200

¡

パールミニフラット　Mタイプ（扉付）　リミッタースペースなし 

分岐回路数 
＋予備回路数 主幹 

分岐回路 

2P1E 2P2E

仕様 
区分 型式 

露出形 

メーカー希望 
小売価格（円） 

埋込形 

メーカー希望 
小売価格（円） 

50A 1

MG3512I

MG3516I

MG3520I

MG3524I

MG3528I

7

11

13

17

21

12+0
16+0
20+0
24+0
28+0

4

4

6

6

6

30,200

35,800

40,500

46,000

54,000

36,700

42,700

47,400

53,200

62,000

パールミニスマート　Yタイプ（扉なし）　リミッタースペース付 

¡

パールミニスマート　Yタイプ（扉なし）　リミッタースペースなし 

分岐回路数 
＋予備回路数 主幹 

分岐回路 

2P1E 2P2E

仕様 
区分 型式 メーカー希望 

小売価格（円） 

50A 1

YG3512I

YG3516I

YG3520I

YG3524I

YG3528I

7

11

13

17

21

12+0
16+0
20+0
24+0
28+0

4

4

6

6

6

29,700

33,800

38,200

42,300

50,400

¡

分岐回路数 
＋予備回路数 主幹 

分岐回路 

2P1E 2P2E

仕様 
区分 型式 メーカー希望 

小売価格（円） 

50A 1

YLG3512I

YLG3516I

YLG3520I

YLG3524I

7

11

13

17

12+0
16+0
20+0
24+0

4

4

6

6

33,500

38,700

43,600

49,400

■ IHヒーター用は、200V配線済みです。 
■主幹40A、60A、75A、100Aの器種のご注文も承りますので、別途ご用命ください。 
　（ただし、主幹100Aの器種は、リミッタースペースなしのみ製作可能です。） 

IHヒーター 
2P2E　30A

IHヒーター 
2P2E　30A

IHヒーター 
2P2E　30A

377

IHクッキングヒーター用＋電灯・コンセント
（扉付・扉なし）●露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2
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